
  
 

  

 

Jetëshkrim  
  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  EUGEN SYLARI 
  

Punësimi i dëshiruar / 
Fusha e punësimit  

 

  

Eksperiencat e punësimit 1998 –gusht  2006 -  Sistemi i Burgjeve 
Gusht 2006- prill 2013  - Organet Tatimore 
Prill 2013- prill 2023 Kancelar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Lushnje 
Maj 2023 e  ne vazhdim Kancelar ne Gjykaten e Shkalles se Pare te Juridiksionit te Pergjithshme 
Berat 

  

 

 

 

 
  

Arsimi dhe trajnimet  1992-1996  (me shkeputje ng puna) 
Universiteti i Tiranes, Fakulteti i Drejtesise  

  

 

 

 
  

 


